证券代码：000056、200056    证券简称：*ST 国商、*ST 国商 B    公告编号：2012-34

深圳市国际企业股份有限公司

第六届监事会二○一二年第二次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司于2012年6月4日以专人送达和传真的方式发出召开第六届监事会二

○一二年第二次临时会议的通知，会议于2012年6月11日以现场方式在深圳市福

田区金田路2028号皇岗商务中心6楼公司会议室召开。出席会议的有：刘晓红监

事、张心亮监事、周丽娇监事。其中张心亮监事出差在外，授权刘晓红监事代为

表决。本公司实有监事三人，实际出席会议监事三人，监事会主席刘晓红主持本

次会议。符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议合法有效。会议审议

并通过了如下决议：

《关于公司投资性房地产后续计量由成本计量模式变更为公允价值计量模

式的议案》

详见同日刊登于巨潮资讯网、《证券时报》和香港《大公报》的《深圳市国

际企业股份有限公司关于公司投资性房地产后续计量由成本计量模式变更为公

允价值计量模式的公告》（2012-36号公告）。

议案表决情况：3人赞成，0人反对，0 人弃权。

监事会认为：公司本次会计政策变更，对投资性房地产后续计量由成本计量

模式变更为公允价值计量模式符合《企业会计准则第 3 号——投资性房地产》

的相关规定，能够准确地反映公司所持有的投资性房地产价值，没有损害公司和

全体股东的利益。我们同意公司采用公允价值对投资性房地产进行后续计量。

该议案需提交股东大会审议通过。

特此公告!

  深圳市国际企业股份有限公司

监事会

                       二○一二年六月十五日